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96
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99
84
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69
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217
49
83
80
92

203

183
31
68

189

207

215

197

206

100
25

186
78

4120
201
58
184
195

Neumannova stezka

Prijmeni

Rektor
Hosticka
Pucholt
Stajer
Dusek
Mocek
Sevéik
Prazak
Sroubek
Bohdal
Sandrini
Kucera
Jelinek
Michalek
Horbaj
Chalupa
Hlasny
Dokladal
Ryslink
Stuchlik
Husak
Busta
Stépanek
Kolajta
Luc¢an
Furst
Budina
Kricek
Boksa

Klika
Raboch
Fikes
Fanta
Moravec
Matula
Hons
Neumann
Semelik
Kratina
Ving
Vitek

Kmunicek
Klos
Urbanec
Turek
Slaby

Narozen Klub

9,6 km

Unhost 28.9.2013
Jméno

A - Muzi do 39 let
Antonin 1975
Jan 1979
Tomas 1994
Pavel 1986
Lukas 1986
Jakub 1980
Libor 1980
Adam 1978
Bohumil 1984
Jaroslav 1976
Tomas 1998
Michal 1985
Zdenék 1975
Josef 1978
Dusan 1980
Petr 1985
JiFi 1975
Miroslav 1990
Michal 1979
FrantiSek 1984
Jan 1981
Stépan 1974
Martin 1980
Pavel 1976
Miroslav 1978
Antonin 1985
Martin 1983
Milan 1980
Rastislav 1977

B - Muzi do 49 let
Antonin 1964
Ivan 1966
Metodéj 1967
Ladislav 1966
Pavel 1973
Stépan 1970
Pavel 1970
Libor 1967
Petr 1969
Pavel 1965
Pavel 1969
JiFi 1973

C - Muzi do 59 let
Milo$ 1961
Vaclav 1960
Vladimir 1958
JiFi 1962
Vaclav 1958

Modrany

Dejvice

TJ Sokol Unhost
Bubakovsti kocoufi
Bubakovsti kocoufi
LC Slavia

TJ Sokol Unhost
Praha

Unhost

Maraton klub Kladno
Plzeh

Maraton klub Kladno
Kladno

Dream Team Jened
Kladno

Kladno - Rozdélov
Nouzov

Msec

Kladno

Kladno

Unhost

Kladno

Unhost

Unhost
Trebichovice
team-porno-czech
team-porno-czech
Kladno

Kladno

Loko Beroun

MK Zebrak

Maratén klub Kladno
Kladno

BK Vétikovice
Kladno

Maratén klub Kladno
Semily

KOB Kladno
Maratén klub Kladno
KOB Kladno

Kladno

Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno
Maratén klub Kladno
Chaloupky

Olymp Praha

0:33:20
0:35:26
0:35:56
0:36:18
0:36:21
0:36:26
0:37:46
0:37:56
0:38:41
0:39:44
0:40:54
0:41:12
0:41:36
0:42:10
0:42:52
0:45:01
0:45:49
0:46:28
0:46:31
0:46:38
0:48:47
0:48:50
0:50:11
0:51:12
0:51:36
0:54:20
0:54:40
0:55:32
0:58:05

0:33:43
0:36:34
0:36:46
0:37:33
0:40:15
0:40:36
0:42:27
0:43:05
0:43:19
0:44:46
0:46:57
0:49:26

0:38:05
0:40:28
0:41:08
0:41:16
0:42:20
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20
187
15
194
98
212
24
198
216
26
23
54

218
95

61
13

93

90

89
188

71
213
210
192

66

52
223

65
222

87
220
221

182
190
225
19
76
91
204
18
202
53

181
94
59

Beranek
Vencalek
Kropaé
Mezera
Krtek
Dousa
Filip
Vimer
Fidlman
Krecek
Wiener
Wiener

Lipa
Pour

Pilik
Fingerhut
Tdma

Svoboda
Rapek
Janecek
Tlusty

Gregorova
Zapletalova
Havlaskova
Folprechtova
Kmunickova
Vitavska
Hnizdilova
Schindlerova
Hulanova
Bartonova
Kostolna
Petrakova

Rakova
Rimanova
MoSovska
Reichlova
Novotna
Halkova
Suchardova
Petrova
Bok3ova
Vaclavkova

VavruSova
Svobodova
Urbancova

Josef 1958
Zdenék 1960
Vladimir 1956
Karel 1954
Stanislav 1959
FrantiSek 1960
Karel 1955
Jan 1955
Lubo$ 1959
FrantiSek 1958
Otakar 1956
Antonin 1956
D - Muzi do 69 let
Vaclav 1952
Svatopluk 1952
Slava 1950
JiFi 1953
FrantiSek 1953
E - Muzi nad 70 let
Jan 1943
Vaclav 1942
Jarostav 1940
Ladislav 1940
F - Zeny do 34 let
Kamila 1981
Katefina 1982
Eva 1984
Lucie 1987
Jana 1984
Kristyna 1984
Lenka 1986
Tereza 1987
Martina 1986
Lenka 1987
Zuzana 1993
Veronika 1987
G - Zeny do 49 let
Gabriela 1975
Hana 1978
Petra 1970
Petra 1973
Dagmar 1973
Jaroslava 1977
Lenka 1970
Martina 1968
Monika 1975
Jolana 1969
H - Zeny nad 50 let
Helena 1961
Dana 1952
Alice 1959

Maratén klub Kladno
Praha 6

TJ Sokol Unhost
Bfevnov

Liten

Sokol Lodenice
Nové Straseci
Kladno

Pchery

Doksy

Maratén klub Kladno
Praha 5

Cernosice

Slavoj Obecnice
Pansky mlyn Rakovnik
Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno

Pfibram

AVC Praha

PSK Union Praha
Maratén klub Kladno

Salomon team
Kerteam

Kladno

AFK Tuchlovice
Maratén klub Kladno
LC Slavia Lakros
Za hezCi zadelek
Praha 6 - Dejvice
Praha 7
team-porno-czech
DBK Kladno

DBK Kladno

Maraton klub Kladno
Kladno

Kladno

Kladno

Chyneé

Bajecné Zeny v béhu
Semily

Praha

Kladno

Baje¢né Zeny v bé&hu

Liga 100
Pribram
Maraton klub Kladno

0:43:38
0:44:32
0:44:58
0:45:15
0:45:58
0:46:33
0:46:37
0:46:43
0:47:57
0:49:09
0:51:25
0:59:14

0:41:08
0:43:28
0:43:46
0:43:50
1.01:45

0:46:00
0:48:59
0:54:33
0:57:53

0:36:56
0:42:00
0:45:46
0:47:40
0:48:38
0:49:57
0:54:14
0:55:15
0:57:01
0:58:21
1:15:12
1:15:12

0:40:40
0:44:18
0:45:53
0:51:38
0:53:08
0:55:14
0:55:50
0:57:38
0:58:05
1:12:16

0:45:05
0:50:38
0:51:18



Vysledkova listina détskych béhli - Neumannova stezka 28.9.2013

D1 - predskolni divky, 2007 a mladsi, 100 m

pofadi jméno pfijmeni rocnik
1. Tereza Lipova

2. Alice Gregorova

3. Eliska Krtkova

4. Magdaléna Gregorova

D2 - predskolni chlapci, 2007 a mladsi, 100 m
pofadi jméno pfijmeni rocnik
1. Alexej Prazak

2. Ondrej Krtek

3. Stépan  Janda

4, Matéj Gruncl

5. Adam Seveik

6. Petr Horky

7. Marek Gregor

U D1 a D2 nebyly méfeny ¢asy
D3 - divky mladsi, 2005-2006, 400 m

poradi jméno pfijmeni rocnik
1. Laura Fikesova

D4 - chlapci mladsi, 2005-2006, 400 m
poradi jméno pfijmeni rocnik
1. Floridn Ketman

2. Filip Krtek

D5 - divky starsi, 2002-2004, 400 m

pofadi jméno pfijmeni rocnik
1. Aneta Fikesova

2. Zdenka Volkova

D6 - chlapci starsi, 2002-2004, 400 m

poradi jméno pfijmeni rocnik
1. Maximilian Majer

2. Adam Pivonka

3. Jan Novotny

D7 - zZakyné mladsi, 2000-2001, 800 m
poradi jméno pfijmeni rocnik
1. Karolina  Volkova

2.-3. Hana BenesSova

2.-3. Aneta Geislerova

D8 - Z4ci mladsi, 2000-2001, 800 m

pofadi jméno pfijmeni rocnik
1. Ondfej  Stafek

2. Stépan  Kuchaf

D10 - Zaci starsi, 1998-1999, 2000 m

pofadi jméno pfFijmeni rocnik
1. Jan Benes

V Unhosti dne 30.9.2013

Jiti Ben Pucholt

oddil cas
2007 Cernogice
2007 SK Chotébor
2007 Tetin
2011 SK Chotébor

oddil cas
2007 Praha
2007 Liten
2007 Unhost
2008 Vinafice
2007 Unhost
2008 Chyné
2009 SK Chotébor

oddil cas
2006 Kacice

oddil cas
2006 Rakovnik
2006 Tetin

oddil cas

2004 Kacice
2004 Unhost

oddil Cas
2002 Loko Rakov
2002 Praha 8
2004 Chyné

oddil cas
2000 Unhost
2000 KOB Kladnc
2001 KOB Kladnc¢

oddil cas
2004 SMS Team
2001 Kladno

oddil cas

1998 KOB Kladno

1:44

1:28
1:38

1:39
1:52

1:18
1:23
1:42

3:33
3:38
3:38

3:18
3:32



